
Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY NÁJEMCE

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, www.kc-zlin.cz,

Akce
Název pořadu:

Termín: 02.04.2022 Čas zahájení:

Prostor: Předpokládaný počet
návštěvníků: soutěž cca 100
ples 500-600 osob

100 soutěž
500 - 600 ples

Pořadatel: KLUB SPOLEČENSKÝCH TANCŮ ALEŠE A DANY MĚDÍLKOVÝCH VE SPOLUPRÁCI S TŠ MĚDÍLKOVI

Popis pořadu, účinkující:

1. taneční soutěž (hudba repro CD)

2. ZÁVĚREČNÝ VEČER PRO ŽÁKY A RODIČE TANEČNÍCH KURZŮ (hraje Quattro)

Harmonogram

příjezd pořadatele, příprava: 14.00 připravit ke dveřím na rampu vozíky

příjezd účinkujících: 14.30 (služba 1x šatna, 1x hl. vchod)
zkouška: 15.00

délka pořadu - 1. část soutěž 16.00 - 18.30 max, spíše do 18.00 hodin, bez II. balkonu

příjezd kapely: 17:00 (příprava už během soutěže, nazvučení o přestávce)

přestávka úklid v sále, odklidit nádobí (catering), srovnat ubrusy a židle

délka pořadu - 2. část ples 19:30 - 24.00

čas vyklizení prostor KC: do 01:00

Cena vstupenek

Místo a začátek prodeje:

Nástupy služeb místního personálu
Jevištní technik: Elektrikář:

Zvukař: Inspicient:

Osvětlovač: Uvaděčky, šatnářky:

Technické požadavky

Scéna

Výška předscény

Horizont

Tahy

Projekce

Světla

Zvuk

Uspořádání hlediště

16.00 soutěž
19.30 zahájení plesu

SOUTĚŽ ABSOLVENTŮ TANEČNÍCH KURZŮ - MISTROVSTVÍ MORAVY, HOBBY PÁRŮ A ČESKÉ
POLKY

x

x
xano, připojení ntb na jevišti

x

TŠ Mědílkovi a před akcí v KC

14.00 14.00

14.30 14.00

Velký sál
odpoledne s I. balkonem
večer oba balkony

x

stoly v hledišti a na podiu dle plánku + židle včetně přístavků,
plesové uspořádání na II. balkonu,
číslování stolů vč. balkonu, bez váziček,
ubrusy catering menzy UTB

x

VELKÝ SÁL

14.30

ne

bistro stolek pro moderátory, vlevo 2 VIP stoly po 4 místech,
uprostřed kapela,
vpravo 5 stolů pro techniku + 4 židle, za nimi u zdi 3 stoly na ceny,
dalších 12 obdél. stolů a + židle dle plánku pořadatele,
vlevo nakoso 3 čtvercové stoly a židle
UPŘESNÍME AKTUÁLNĚ I S PLÁNEM STOLU NA SÁLE - OSOBNĚ.

MALÝ SÁL

14:00 část, 18:30 plný stav

x

mikrofon pro moderátora,
ozvučení zaj. kapela, P.A. KC,
reprodukovaná hudba - připojení externího mixu na jevišti

jeviště - "barevné sloupce", efektová světla, parket - bílé světlo,
příp. štychaře si zajistí pořadatel

ne
x

1



Příloha 1

TECHNICKÉ A ORGANIZAČNÍ POŽADAVKY NÁJEMCE

nám. T. G. Masaryka 5556, 760 01 Zlín, www.kc-zlin.cz,

Uspořádání foyeru

Ostatní požadavky
Šatny - počet účinkujících: Šatny k dispozici od: 14:00

Potřeba parkovacích míst v podzem. parkovišti:

Otevření barů ve foyeru od 15.30 hod. přízemí, od 18.00 hod. do konce akce oba bary

Jiné:

Fakturační údaje
Název organizace:

Organizaci zastupuje:

Kontakty - zadavatel
Hl. organizátor:

Kapela
Quattro

Kontakty - KCZ
Produkce:

Zvukař:

Osvětlovač:

Jevišt. technik:

Provoz barů a catering: Catering při KMZ UTB
manažer pro catering

10x pro pořadatele a účinkující

do A129b přidat 2 stoly, v AS133 - 20 židlí, v AS134 - 30 židlí

všechny šatny

podél oken 14 plesových stolů, židle po šesti + číslování,
u obložení a před barem bistro stolky,

v nouzáku fotokoutek (ne pod obrazovkami), prodej nápojů letos nebude,

u malé režie 2 plesové stoly po šesti, na podestě 7 plesových stolů po pěti, číslování,
na ochozu II. balk. podél zábradlí 5 stolů + židle po čtyřech (pokud by nestačily čalouněné židle, může se použít nízké
stolky a křesílka) + číslování,

ve vestibulu u vstupu 2 stoly pro pořadatele + 4 židle, hodně židlí na přezouvání

Agentura Velryba, fakturu zaslat na

2


